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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO
ESTADO DE MINAS GERAIS

OFICIO 0738/PREF/2024
Araguari, 30 de abril de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Camara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitacdo desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

e DATA: 19/03/2024 - REQUERIMENTO: 879/2024 - OFICIO: 928/2024
ASSUNTO: “Solicita que notifique a empresa atribuida na reforma da salas dos
Agentes Comunitarios de Saude - ACS recém reformadas na Unidade Basica de Saude
da Familia - UBSF Maria Eugénia I, pois na data do dia 11/03/2024, o teto da sala veio
a desabar, causando prejuizo a esta Unidade.”
Vereador(es) autoria: ANA LUCIA RODRIGUES PRADO.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos a inteira disposicdo de Vossa Exceléncia

para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessario, reiterando protestos
de elevada estima e consideracdo.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

PREFEITURA DE ARAGUARI
Palacio dos Ferrovidrios ~ Praga Gaioso Neves - Centro - Araguari-MG - CEP 38440-001

Assinad italmeot r RENATO CARVALHO FERNANDES. Data; 30/04/24 16:21 .
W 54558365606 @prefeituradearaguari & www.araguari.mg.gov.br
Codigo: 8dae5779-6332-4004-0784-634526525856




PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO
ESTADO DE MINAS GERAIS

OFiCIO 0738/PREF/2024

Araguari, 30 de abril de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Camara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitacdo desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

e DATA: 19/03/2024 - REQUERIMENTO: 879/2024 - OFiCl0: 928/2024
ASSUNTO: “Solicita que notifique a empresa atribuida na reforma da salas dos
Agentes Comunitdrios de Saude - ACS recém reformadas na Unidade Basica de Saude
da Familia - UBSF Maria Eugénia |, pois na data do dia 11/03/2024, o teto da sala veio
a desabar, causando prejuizo a esta Unidade.”
Vereador(es) autoria: ANA LUCIA RODRIGUES PRADO.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos a inteira disposicdo de Vossa Exceléncia
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessario, reiterando protestos
de elevada estima e consideracao.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assinado digitalmente por RENATO CARVALHO FERNANDES, Data: 30/04/24 16:21

Codigo: 8dae5779-6332-4004-9784-e34520825856



PrereiTurRA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SecreTARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Estapo pe Minas GERAIS

OFICIO 0840/SMS/2024

Araguari, 9 de abril de 2024

Ao Exmo. Senhor

RENATO CARVALHO FERNANDES
DD Prefeito Municipal

Araguari - MG

ASSUNTO: Resposta de requerimento
Senhor Prefeito,

Reportamo-nos por meio deste para encaminhar-vos a(s) resposta(s) do(s)
requerimento(s) advindo(s) da CAmara Municipal de Araguari.

DATA: 12/03/2024 REQUERIMENTO(S): 879/2024 OFICIO: 928/2024

ASSUNTO(S): Solicita a notificacdo da empresa atribuida na reforma das Unidades de
Saude

Vereador(es) autoria: ANA LUCIA RODRIGUES PRADO

Diante do que foi solicitado a Secretaria a qual se destina este requerimento,
esclarecemos que informo que ja notificamos a empresa A2M, tendo em vista a garantia da obra.

Sem outro particular, colocamo-nos a inteira disposi¢do de Vossa Senhoria para qualquer

outro esclarecimento que venha a se fazer necessédrio, reiterando protestos de elevada estima e
consideracdo.

Atenciosamente,

THEREZA CHRISTINA GRIEP
Secretdria Municipal de Saude

Araguari, conectada com vocé e com o Brasil

Rua Doutor Afranio, 161 - Centro - Araguari - MG - 38.440-072

Telefone: (34) 3690-3005 - E-mazil: secsaude@araguari.mg.gov.br
Assinado digitalmente por THEREZA CHRISTINA GRIEP, Data: 17/04/24 13:54

Cedigo: 41b61b50-b56a-4758-Ba7d-115248416397
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CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DIZ MINAS GERAIS
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Oficio n. 928/2024
Assunto: Solicitagao
Servigo: Secretaria

Araguari, 12 de marco de 2024.

Senhor Prefeito,

A Camara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
879/2024, de autoria da VEREADORA ANA LLUCIA RODRIGUES PRADO/PSB, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Exceléncia, por meio da secretaria competente,
que notifique a empresa atribuida na reforma das salas dos Agentes Comunitarios
de Saude - ACS recém-reformadas na Unidade Basica de Saude da Familia - UBSF
Maria Eugénia |, pois, na data do dia 11/03/2024, o teto da sala veio a desabar,

causando prejuizo a esta Unidade.

ssos protestos de elevada estima e

Na oportunidade, renovamos

consideracao.
RODRIGO C ERREIRA
Pre
ANA LUCIA K%GUES PRADO
1° Secretaria
Exmo. Sr.

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Municipio de
ARAGUARI - MG




